
Врз основа начлен 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 8 и член 15 став 2 од Законот за јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08,52/09,114/09,124/10,23/11,44/12,168/12 и 163/13) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово,Советот на Општина Берово на седницата одржана на 05.12.2017 година донесе
П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ )
                                                         За изградба,реконструкција и одржување 

                                                     на локални патишта и улици во Општина Берово

во 2018 година

Со оваа Програма се планираат активностите на Општина Берово за изградба,реконструкција и одржување на локалните патишта и улици во Општина Берово во 2018 година.
             Во програмата во зависност од средствата со кои располага Општина Берово и приливот на финансиски средства од Буџетот и Фондовите на Република Македонија се планирани следните активности:
           1.Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово 
  1.1.Изградба и доизградба на улици                                  ............................       5.570.000,00 ден.               
  1.2.Реконструкција и рехабилитација на улици               ............................     4.900.000,00 ден.
   1.3. Набавка и изградба на сообраќајна сигнализација    ................                  100.000,00ден.
   1,4. Хоризонтално обележување на улици                        ..................                  350.000,00 ден.                                                      
   1.5.  Експропријација на градежно земјтште               ..........................               670.000,00 ден.

   1.6.  Изработка на проекти                                          ..............................                150.000,00 ден

   1.7. Отплата на кредит за изградба на улици                .....................                 2.400.000,00ден

   1.8.  Одржување и заштита на локални патишта и улици ............                     960.000,00ден.

   1.9. Зимско одржување на локални патишта и улици       ..............                     680.000,00ден                                                  

            Се Вкупно 1.1 + 1.2. +1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8+1.9                             15.780.000,00 ден.  
               2. Изградба,реконструкција и санирање на локални патишта
          2.1. Изградба на локален пат „Ловен дом – Тур.населба Абланица“     .... .11.000.000,00 ден.
           2.2. Реконструкција и рехабилитација на локален пат 

                 с.Мачево – с.Владимирово                                            .............................   3.500.000,00ден.




                  Вкупно2                                                      14.500.000,00 ден.  
                                                           Се  Вкупно 1 + 2               ..............                   30.280.000,00 ден
П Р И Х О Д И
          1. Средства за изградба,доизградба,реконструкција и санирање на улици,регулирање на режимот на сообраќај,одржување и заштита на локални патишта  и улици,зимско одржување се предвидени од:
     - Сопствено учество                                              ……………..                             11.780.000,00 ден. 

     - Приходи од повисоко ниво на власт (Јавно претпријатие за државни патишта и други )  

                                                                                                    ……….........                  4.000.000,00 ден



                             Вкупно:                                                       15.780.000,00 ден.
         2. Средства за изградба,реконструкција и санирање  на локални патишта се предвидени од:
        - Приходи од повисоко ниво на власт (Агенција за финансиска подршка во земјоделието и рурален развој )                                                                                                                              11.000.000,00 ден    
        -  Сопствено учество                                                                                                 3.500.000,00 ден.                                                      
                                                                  Вкупно:                                                          14.500.000,00 ден.
                                                       Се Вкупно 1 + 2               ..............                           30.280.000,00 ден.  
Бр.09-2926/1                                                                                                        Совет на Општина Берово

05.12.2017 година                                                                                                          Претседател

Б е р о в о                                                                                                                Јован Матеничарски 

